
Wijziging Adviesrecht gemeenteraad en verplichte participatie bij afwijkingen 

van het Omgevingsplan 

De raad van de gemeente Bloemendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 augustus 2024 

  

b e s l u i t: 

1. de beleidsnotitie woningsplitsing gemeente Bloemendaal vast te stellen; 

2. de tabel in het ‘Adviesrecht gemeenteraad en verplichte participatie bij afwijkingen van het Om- 

gevingsplan’ onder 1 aan te passen naar ‘Het toevoegen van meer dan 1 woning, tenzij medewer- 

king wordt verleend op basis van de beleidsnotitie woningsplitsing’; 

3. dit beleid na twee jaar te evalueren en deze evaluatie voor te leggen aan de gemeenteraad. 

De raad voornoemd, d.d. 26 september 2024, 

Nr. 488629 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 488629 21 november 2024 1 


